令和７年４月１６日

保護者 様

 立花中学校ＰＴＡ会長 藤原  勲

 今治市立立花中学校長 藤原 信吾

５  月  授  業  参  観  の  ご  案  内

 春暖の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、生徒たちも入学、進級して新しい気持ちで、新学年での学校生活をスタートできた

ようです。生徒のはつらつとした学校生活を観ていただく、授業参観を下記の日程で開催い

たします。ご多忙とは存じますが、ご参観いただきますようご案内いたします。

 なお、参観授業終了後に実施しておりましたＰＴＡ総会につきましては、今月４日のＰＴ

Ａ役員会において、今年度も書面開催で実施することに決まりました。

記

１ 日 時  令和７年５月１２日（月）１３：３０～１４：２０ 授業参観

                   １４：３０～       部活動保護者会

２ 教科等  下表をご参照ください。

１年 教科 指導者 場 所 ２年 教科 指導者 場 所 ３年 教科 指導者 場 所

１組 学活 澤村 １－１ １組 学活 矢野 ２－１ １組 学活 大谷 ３－１

２組 音楽 原田 音楽室 ２組 美術 濱田 美術室 ２組 学活 黒河 ３－２

３組 理科 北垣 第2理科室 ３組 国語 土居 ２－３ ３組 学活 中村 ３－３

４組 英語 本宮 １－４ ４組 数学 南條 ２－４ ４組 学活 手塚 ３－４

６組
音楽 原田 音楽室

６組
学活 矢野 ２－１

６組 学活 手塚 ３－４
理科 森谷 第１理科室 美術 濱田 美術室

７組 理科 福井 第１理科室 ７組 理科 福井 第１理科室 ７組 学活
大谷 ３－１

黒河 ３－２

８組 学活 澤村 １－１ ８組
学活 矢野 ２－１

８組 学活
黒河 ３－２

理科 谷川 第１理科室 中村 ３－３

９組 学活 澤村 １－１ ９組 美術 濱田 美術室 ９組 学活
中村 ３－３

手塚 ３－４

３ お願い

 ⑴ 各自スリッパをご持参ください。

 ⑵ 駐車場は運動場を開放致しますのでご利用ください。近隣の店舗等には絶対に駐車し

ないようお願いします。

４ 部活動保護者会 １４：３０～

○男子バスケ（別日開催）、○剣道（武道場）、○吹奏楽（音楽室）、○男子卓球（２－４）、

○女子卓球（別日開催）、○パソコン（実施しない）、○美術（美術室）

○園芸・ボランティア（実施しない）、○野球（２－１）、○サッカー（別日開催）

○ソフトボール（別日開催）、○男子テニス（１－３）、○女子テニス（１－４）

○男子バレー（別日開催）、○女子バレー（別日開催）、○女子バスケ（別日開催）

○陸上（別日開催）、○水泳（別日開催）

 ※ 部活動保護者会を別日開催する部活動は、顧問より別途日程をご連絡いたします。

＜校舎配置図＞

１－３

第２理科室に変更